Clerba oris eius iniquitas et dolus: no
luit intelligere vt bene ageret.

Clerba oris eius) Sup̄a ostensum ē q̄ malū est ab boie

B
Tres spe
cies boi
odit deus.

5